SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Certifico que este Edital

foi publicado em:     / 08 /2019.
1

Edital nº. 106/2019-PROGESP                                           Boa Vista - RR, de 23 de agosto de 2019.

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

RORAIMA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Tornar público a Homologação Preliminar das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para

a contratação de Professor Visitante objeto do Edital nº 96/2019 de 16 de julho de 2019, publicado

no D.O.U. em 17 de julho de 2019, seção 03, conforme abaixo:

Quadro 01 - Programa de Pós-Graduação: Antropologia Social

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 42525 TONICO BENITES DEFERIDA

2 42524 NADÈGE MÉZIÉ DEFERIDA

3 42522 MARILIA FLOOR KOSBY DEFERIDA

4 42516 MILTON SILVA DOS SANTOS DEFERIDA

5 42519 SABRINA SOUZA DA SILVA INDEFERIDA*

*Não recebimento pela coordenação de Estudos, Seleção e Concursos da documentação do subitem

4.10.

Quadro 02 - Programa de Pós-Graduação: Educação

ORD INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

1 42523 CHANTAL VICTORIA MEDAETS DEFERIDA

2 42517 JOAO HENRIQUE DA SILVA DEFERIDA

3 42521 MARA SALGADO DEFERIDA

2. Os recursos, devidamente fundamentados e instruídos, deverão ser encaminhados (assinados e

digitalizados em formato PDF em arquivo único) para www.concursos.ufrr.br – na opção

“Editais” – “Recurso”. Os Recursos em desacordo com item 8 e seus subitens do Edital 96/2019-

PROGESP não serão analisados.

3.  O prazo para interposição dos recursos: do dia 24 até 25/08/2019. Resultado dos Recursos:

26/08/2019.

Newton Ricardo Pereira Souza
Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.concursos.ufrr.br/